
CHALLENGE DE L'AMITIE
ALSACE FRANCHE-COMTE

11 mars 2018 à l'ACS

12/03/2018

club archer catégorie blason distance résultat handicap réel clt
LFB25 VEUCHEY Alain C3 40 15 m 532 -10 522 1
UTC PEGE Patrice C2 40 15 m 502 502 2

ACLS LEDET Loïc C4 40 15 m 511 -20 491 3
LFB25 BEAUNAY Loick ENFANT 60 12 m 484 484 4
ACLS GRANDHAYE Vincent C6 40 15 m 518 -40 478 5
STR65 RICHERT Corinne C3 40 15 m 488 -10 478 5
ACLS PIZARD Etienne C1 40 15 m 475 475 7
UTC HERTWIG Didier C3 40 15 m 484 -10 474 8
ACS FELITTI Antoine ENFANT 60 12 m 472 472 9

LFB25 GUEDAT Emile C1J 40 15 m 471 471 10
LFB25 BORDE Olivier C4 40 15 m 490 -20 470 11
ACS YANG Daniel ENFANT 60 12 m 469 469 12
UTC BRAUN Alain C3 40 15 m 469 -10 459 13
UTC STECYK Dominique C3 40 15 m 467 -10 457 14
UTC OHL Phanuel C3 40 15 m 465 -10 455 15

LFB25 HUOT Robert C3 40 15 m 456 -10 446 16
ACLS VASILJEVIC Nicolas CH2 60 12 m 444 444 17
ACS MUNIER Lauriane C2 40 15 m 439 439 18

LFB25 FLEUROTTE Yannick C2 40 15 m 436 436 19
UTC PIOLET Alain C8 40 15 m 420 420 20

LFB25 PARGUER Eric C3 40 15 m 419 -10 409 21
STR65 RHAMANI-KOUADRI Sami ENFANT 60 12 m 399 399 22
ACS GODARD Arthur JEUNE 40 15 m 394 394 23
UTC STECYK Frédéric C1 40 15 m 384 384 24

LFB25 BEAUNAY Arnaud C2 40 15 m 373 373 25
LFB25 PARGUER Sandrine C2 40 15 m 373 373 25
LFB25 DEMANGEL Denis C2 40 15 m 372 372 27
UTC BRAUN Raphaël C8 40 15 m 355 355 28
UTC HERTWIG Andréa C8 40 15 m 348 348 29

LFB25 PARGUER Kylian ENFANT 60 12 m 339 339 30
UTC ARBOGAST-GONZALEZ Marie-Aude C2 40 15 m 322 322 31
UTC OHL-PIOLET Laetitia C8 40 15 m 319 319 32

ACLS BALVERDE Pascal C2 40 15 m 297 297 33
UTC STECYK Romain ENFANT 60 12 m 293 293 34
UTC STECYK Anne-Marie C1 40 15 m 283 283 35
ACS MALLINGREY Emmanuelle JEUNE 40 15 m 270 270 36

STR65 KLEINMANN Norbert C3 40 15 m 230 -10 220 37
ACLS JACQUIN Raymond C2 40 15 m 177 177 38
STR65 CLEMENT Thimothée CH2 40 15 m 160 160 39
UTC STECYK Samuel POUSSIN 60 12 m 98 98 40

challenge
1 LFB25 1947
2 UTC 1892
3 ACLS 1888
4 ACS 1774
5 STR65 1257
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Les quatre meilleurs scores de chaque club
qui ont servi pour le classement par équipe

LFB25 VEUCHEY Alain 522
BEAUNAY Loick 484
GUEDAT Emile 471
BORDE Olivier 470 1947

UTC PEGE Patrice 502
HERTWIG Didier 474
BRAUN Alain 459
STECYK Dominique 457 1892

ACLS LEDET Loïc 491
PIZARD Etienne 475
GRANDHAYE Vincent 478
VASILJEVIC Nicolas 444 1888

ACS FELITTI Antoine 472
YANG Daniel 469
MUNIER Lauriane 439
GODARD Arthur 394 1774

STR65 RICHERT Corinne 478
RHAMANI-KOUADRI Sami 399
KLEINMANN Norbert 220
CLEMENT Thimothée 160 1257
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